
令和３年度 代議員  　 各　位

公益社団法人 東京都看護協会

（　公　印　省　略　）
会　長　 　山　元　恵　子

公益社団法人 東京都看護協会

令和３年度　通常総会開催のご案内と進め方について

　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　日頃より当協会の運営にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、当協会は、令和３年度通常総会を、令和３年６月24日（木）、下記記載の当
協会会館において開催します。
　ご承知のとおり、現在、東京都は三度目の緊急事態宣言が発出されている状況に
あります。しかし、通常総会は、当協会の運営の基本的事項を決定するため、開催す
る必要があります。
　ただ、上記の状況の下で、私たち看護職には、地域の医療提供体制を確保するため、
所属する医療機関における診療及び看護の業務により一層注力することが社会的に期
待されています。
　そこで、上記通常総会では、①各地区支部から指定された代議員の皆様だけに出
席いただくこととし、②①以外の代議員の皆様におかれましては、「委任状」を提
出する方法でご参加いただく、ことが適当であるとの判断に至りました。
　つきましては、上記①以外の代議員の皆様におかれましては、同封いたしました
「令和３年度通常総会の委任状提出のお願い」の記載にしたがって、本年６月11日
（金）午後５時までに、下欄の送付先に委任状をご送付いただくとともに、通常
総会当日のご来場をお控えいただきますよう、お願い申し上げます。
　質問をされる代議員の方は、質問名と質問内容を別紙の質問票に記入され、令和
３年６月11日（金）午後５時までに到着するよう、事務局宛にFAXでご提出くだ
さい。
　なお、開催された上記通常総会において報告された事項につきましては、後日、
当協会のWEBサイトに掲載する方法で開示をいたしますので、そちらをご覧くださ
い。
　以上、皆様のご理解とご協力を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

謹白
【事務局・お問い合わせ】

公益社団法人東京都看護協会
総務部　通常総会運営事務局　西田、阿部、三原
〒160-0023　東京都新宿区西新宿４丁目２番 19号
TEL：03-6300-0730　FAX：03-6300-0875

０３東看協第１５３号
令和３年５月１4日


